Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.11.2018

№ 1442

О награждении победителей районного конкурса

на лучшую организацию работы по

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защите их прав
В соответствии с Положением о проведении районного конкурса на лучшую организацию работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защите их прав (далее - Конкурс), утвержденного распоряжением администрации Павловского муниципального района от 31.05.2018 года № 690, на основании решения конкурсной комиссии по итогам Конкурса:
1.Наградить Почетной грамотой Администрации Павловского муниципального района и Земского Собрания Павловского муниципального района и подарком победителей Конкурса (приложение № 1 к настоящему распоряжению).
2.Наградить благодарственным письмом Администрации Павловского муниципального района и Земского Собрания Павловского муниципального района участников Конкурса (приложение № 2 к настоящему распоряжению).

3.Утвердить смету на приобретение подарков победителям Конкурса на общую сумму 3000 (три тысячи) рублей за счет средств, предусмотренных на реализацию п. 2.1.1. муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Павловского муниципального района на 2018 – 2020 годы» (Приложение № 3).

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Лисина Д.Н.
Глава администрации

А.О. Кириллов
Приложение №1

к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

от 07.11.2018 № 1442
Список на награждение
победителей районного конкурса на лучшую организацию работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защите их прав
Победитель среди образовательных организаций:
-МБОУ ОШ д.Лаптево (директор Мокеев Н.В.)
Победители среди учреждений культуры и спорта:

-МБУК «Дворец культуры (директор Шилин В.В.),

-МБУК «Павловская ЦБС», Абабковская сельская библиотека (заведующая Утемова Т.А.)
Приложение №2
к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

от 07.11.2018 № 1442
Список на награждение

участников районного конкурса на лучшую организацию работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защите их прав

-МБОУ СШ №7 г. Павлово (директор Михалкина М.Н.),
-МБУК «Павловская ЦБС», Центральная детская библиотека им. Л. Чайкиной (заведующая Рыбакова Ю.Н.),
-МБОУ Ясенецкая СШ (директор Безрукова Э.П.),
-МБУК «Ясенецкий культурно-спортивный центр» (директор Шерстнева Т.В.),
МБУК «Центр досуга с. Абабково», СДК д. Комарово (заведующая сектором досуга Бризке П.В.),
-МБОУ СШ №11 г. Павлово (директор Зайцева Н.В.),
-МБУК «Районный социокультурный центр» (директор Белогузова И.Г.),
-МБОУ СШ №2 г. Ворсма (директор Облизина И.Н.).
Приложение №3
к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

от 07.11.2018 № 1442
Смета расходов

	Вид расходов
	Количество (шт.)
	Стоимость (руб.)
	Сумма

(руб.)
	Нал/безнал

	Набор подарочный №1
	1
	1000,0
	1000,0
	безнал

	Набор подарочный №2
	1
	1000,0
	1000,0
	безнал

	Набор подарочный №3
	1
	1000,0
	1000,0
	безнал

	ИТОГО

	3000,0
	безнал

Смету получил ____________________

Исполнено _____________________